

اخبار

اعلام اسامی برندگان

دوره پنجم مسابقه شهرداری

مراسم قرعه‌کشی هفته پنجم مسابقه ویژه کارکنان شهرداری تهران با عنوان «شهرداری» برگزار و اسامی برندگان این هفته اعلام شد.قرعه‌کشی هفته پنجم مسابقه «شهرداری» امروز– شنبه ۲۴ آذر ۱۴۰۲ – با حضور نمایندگان نهادهای نظارتی، در محل ساختمان مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران برگزار شد. در این پنج هفته ۳۶ هزار و ۹۴۹ نفر و در هفته پنجم ۹ هزار و ۵۸۶ نفر در مسابقه شرکت کردند و تعداد کاربران با جویاب درست چهار هزار و ۶۰۶ نفر بوده است.

بر اساس قرعه‌کشی جواد خیمه‌دوز از منطقه ۱۸ کشی انجام شده، برنده سفر به اصفهان و ابراهیم عباس‌پور از اداره کل امور مجامع و حسابرسی برنده سفر به مشهد شد. همچنین مینا گل‌محمدپور از منطقه ۱۹ برنده سفر یزد شد و جایزه نقدی ۵ میلیون تومانی به آمنه صالحی سیاوشانی از معاونت اجتماعی و فرهنگی تعلق گرفت.

طبق قرعه‌کشی انجام شده، جوایز دو میلیون تومانی به کبری همدی داد از منطقه ۹، آرش ضرغامپور از منطقه ۱۴ و ابوالفضل نجفی از شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه رسید. علاوه بر این، سهیلا بیگری از سازمان ورزش، ابوالفضل قلی‌زاده از اداره کل حوزه شهردار تهران، علیرضا مرسلی مراد از منطقه ۲۲، سعید عنقا‌بی از منطقه ۱۱، علی اصغر حدادی از موسسه هادیان شهر، میر مصطفی موسوی از شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه، مهناز مسعودی از سازمان نوسازی شهر تهران برنده جایزه دو میلیون تومانی در بخش همگانی شدند.

همچنین پنج جایزه غیر نقدی به محسن درای از منطقه یک، علیرضا براتی از معاونت هماهنگی امور مناطق، پوریا چراغعلی زاده از شرکت بهره برداری راه شهری تهران و حومه، سید محمد افتخاری از سازمان فاوا و محمدرضا حقیقت از سازمان زیباسازی رسید.

این افراد می توانند جوایز نقدی و غیر نقدی جوایز خود را از مدیران رفاهی مجموعه های خود دریافت کنند.
شایان ذکر است؛ هدف از مسابقه «شهرداری»، آشنایی کارکنان شهرداری تهران با اقدامات و عملکرد این مجموعه بزرگ خدمت‌رسان و تحولات شهر تهران در دوره ششم مدیریت شهری است.

اجرای روند ۰۰درصدی برنامه نوسازی و بازآفرینی بافت فرسوده در منطقه ۲۱

معاون شهرسازی و معماری منطقه ۲۱ با اشاره به برنامه

۳: نوسازی سال ۱۴۰۲ در پلاک‌های بافت فرسوده از روند ۱۰۰ درصدی نوسازی و بازآفرینی بافت فرسوده این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱؛ «محمدعلی ملیحی» با اشاره به اقدامات انجام شده در این دوره مدیریت شهری و با توجه به برنامه ریزی های جامع و هدفمند افزود: در این خصوص ۱۰۲ واحد مسکونی نوسازی شده که این روند ۱۰۰ درصدی به نوسازی و بازآفرینی بافت فرسوده منطقه ۲۱ منجر شده است.وی اذعان کرد: نظر به وقوع مساحت حدود ۱۸۱ هکتاری بافت ناپایدار در منطقه و ابلاغ بسته تشویقی، حدود ۲۰۰ پروانه ساختمانی در سال جاری صادر شده که از جهش رشد نوسازی و باز آفرینی شهری در این محدوده خبر می دهد.

ملیحی اظهار داشت: با وجود وسعت بافت ناکارآمد این منطقه، اداره نوسازی، یکی از بازوهای اجرایی برای تشویق مردم و سازندگان به تجمیم و نوسازی در این محدوده ها است. وی در پایان خاطر نشان کرد: سرعت بخشی به امر بازآفرینی شهری، در محدوده بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری، نیازمند تدوین برنامه و ایجاد حلقه بین سازندگان و مالکان در جهت تسریع و تسهیل در امر نوسازی است. با تسهیل گری و بازنگری و اصلاح شیوه نامه ها به گونه ای مداخله می کنیم که بافت های ناکارآمد و فرسوده منطقه ۲۱ مورد توجه سازندگان قرار گیرد. در همین راستا، مدیریت شهری نیز به نوبه خود با برنامه ریزی شهری، تلاش دارد « نوسازی پلاکی و بهسازی محلی» در محدوده منطقه ۲۱ حرکت رو به جلو و توامان داشته باشد.

استقبال پرشور شهروندان

از طرح «نوماند» در منطقه ۱۳

معاون شهردار منطقه ۱۳ از اهمیت تفکیک پسماند از مبدا در اجرای نوماند و استقبال شهروندان از اجرای این طرح خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، محبتی فتحی، معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه، از استقبال پرشور شهروندان از طرح «نوماند» خبر داد. این طرح که از سال گذشته به‌صورت آزمایشی آغاز شده بود، امسال با تلاش‌های همکاران در اداره مدیریت پسماند منطقه به اجرا درآمده و از طریق اپلیکیشن شهردار عملیاتی می‌شود. شهروندان با ثبت سفارش در این اپلیکیشن، می‌توانند از خدمات جمع‌آوری پسماند خشک درب منازل خود بهره‌مند شوند.فتحی با اشاره به ضرورت تفکیک پسماند از مبدا اظهار داشت: با توجه به جمعیت زیاد تهران و حجم بالای زباله‌های تولیدی روزانه، تفکیک پسماند در منزل یا محل کار از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. این امر نه‌تنها کار کارگران شهرداری را در مراکز تفکیک آسان‌تر می‌کند، بلکه باعث کاهش حجم دورریز پسماند خشک می‌شود که قابل استفاده مجدد هستند و نیازی به دفن آن‌ها نیست.وی افزود: تفکیک صحیح پسماند از مبدأ به بهره‌وری بیشتر از منابع و حفاظت از محیط زیست کمک شایانی می‌کند و ما همچنان به تلاش‌های خود در این زمینه ادامه خواهیم داد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

تحدید حدود شناسادگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی و باغ پلاک ۲۴۹ فرعی از ۲۱ اصلی بخش ۸ به مساحت ۳۰۱۷۳/۶۳مترمربع واقع در قرینه میسوراب که در تصرف آقای عبدالله جوهری فرزند عبدالله بوده که در اجرای قانون تعیین تکلیف تقاضای ثبت نموده و کارشناسان منتخب به شرح گزارش وارده به شماره ۳۲۷۵-۱۳۰۸/۱۲-۱۴۰۲/۸۱۶/۱۴۰۲ اقدام به صدور رای نموده است. علینذا به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۲ آیین نامه قانون مرقوم و مستفاد به ماده ۱۵ و ۱۴ قانون ثبت در مورخه ۱۳/۰۲/۱۴۰۲رای۱۳ ساعت ۱۰:۰۰ صبح تحدید حدود پلاک مرقوم بعمل خواهد آمد.لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت می شود که در روز و ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر و در صورتیکه اعتراض به حدود و یا حقوق ارتقایی دارند می توانند از تاریخ انجام تحدید حدود لغایت سی روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد این شهرستان تسلیم دارند.ضمنا مطابق ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مستقیما به اداره ثبت کامیابان تسلیم شود و معترض می بایست ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت محل نسبت به تقدیم دادخواست به مرجع صالحه قضایی اقدام و گواهی مرجع مذکور را مبنی بر تقدیم دادخواست اعتراض به ثبت محل ارائه نماید.در غیر اینصورت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.م الف ۱۵۰ تاریخ انتشار: یکشنبه ۱۳۰۲/۰۹/۱۴

علی محمد براتی-رئیس ثبت کامیابان ۸۳۴۸

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت صنعتی سیم واربه شماره ثبت ۷۱۶۰ و شناسه ملی ۰۱۰۲۸۰۲۴۹۳۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنعتی سیم وار به شماره ثبت ۷۱۶۰ و شناسه ملی ۰۱۰۲۸۰۲۴۹۳۰ دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت فوق که رس ساعت ۹:۰۰ صبح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۵ به آدرس استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد بخش مرکزی شهر مشهد، ولیعصرعج، بلوار شریعی، خیابان شریعی۱۸ (شهیدرفیعی)۸، پلاک ۱۹۲، طبقه همکف کدپستی ۹۱۸۹۱۷۴۳ شرکت صنعتی سیم وار تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: ۱-انتخاب بازرسین شرکت ۲-انتخاب مدیران شرکت و تعیین سمت و تعیین حق آفضاء ۳-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیات مدیره شرکت ۸۳۲۱

خبر

تجلیل از مدیرکل کمیته امداد سیستان و بلوچستان در جشنواره پژوهشگران برتر



خمینی(ره) سیستان و بلوچستان به عنوان مدیر برتر تجلیل به عمل آمد. قابل ذکر است، جشنواره معرفی برگزیده‌های ممتاز هفته پژوهش و فناوری استان سیستان و بلوچستان متشکل از ۱۱ دبیرخانه بوده است

استان سیستان وبلوچستان _ مرضیه شرفی: مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) سیستان و بلوچستان به عنوان مدیر برتر در جشنواره برگزیده‌های ستاد هفته پژوهش و فناوری استان تجلیل شد.

مراسم تجلیل از پژوهشگران و فناوران برتر با حضور واعظ مهدوی، مدیرعامل بنیاد خیرین کشور، اساتید دانشگاه و پژوهشگران استانی در تالار امام رضا(ع) دانشگاه سیستان و بلوچستان برگزار شد.

در این مراسم که به مناسبت هفته پژوهش و فناوری برگزار شد، از محمدرضا میری، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) سیستان و بلوچستان به عنوان مدیر برتر تجلیل به عمل آمد.

قابل ذکر است، جشنواره معرفی برگزیده‌های ممتاز هفته پژوهش و فناوری استان سیستان و بلوچستان متشکل از ۱۱ دبیرخانه بوده است

وی افزود: این اقدام شهرداری سهند، علاوه بر ادای احترام، هشدار جدی به شهروندان و رانندگان است تا با رعایت ایمنی، جان این عزیزان زحمتکش را به خطر نیندازند.

شهردار سهند ادامه داد: پاکیزگی و زیبایی شهر حاصل تلاش شبانه روزی این انسان‌های شریف است که باید قدرشان را بدانیم.

شهردار سهند خاطرنشان کرد: ما هرگز فراموش نخواهیم کرد که قهرمانان واقعی، همان‌هایی هستند که در سکوت، زندگی بهتری برای ما

خبر

ضرورت تولید محتوای جذاب برای ترویج فرهنگ اقامه نماز



دستگاه‌ها و نهادهای فرهنگی دانست و افزود: در این کتاب علاوه بر اهمیت و جایگاه نماز، احکام ویژه ای که برای یک نماز صحیح و مقبول لازم است، آماده است.

نماز صحیح و مقبول لازم است، آماده است.

نکوداشت خاطره قهرمان بی‌صدای شهر سهند؛

نصب تندیس یادبود پاکبان فقید توسط شهرداری سهند



می‌سازند.

لازم به ذکر است این اقدام با استقبال و تحسین گسترده شهروندان مواجه شده و تندیس یادبود به نمادی از تعهد، عشق و احترام در فضای شهری سهند تبدیل شده است.

تداوم خدمات جهادی شهرداری سهند

خیابان منتهی به کتابخانه شهید سلیمانی، که به‌تازگی به عنوان کتابخانه

مدیر خدمات ویژه حفاری شرکت ملی حفاری ایران خبر داد

انجام ۹۸۱ عملیات ویژه تخصصی حفاری در ۸ ماهه امسال

مدیر خدمات ویژه حفاری شرکت ملی حفاری ایران از انجام ۹۸۱ عملیات تخصصی ویژه حفاری در ۸ ماهه امسال خبر داد.

به گزارش شانا، به نقل از شرکت ملی حفاری ایران، رضا کبیری با قدردانی از مجموعه متخصصان این مدیریت در شتاب‌بخشی و ارائه به‌موقع خدمات به شرکت‌های متقاضی گفت: عملکرد امسال در مقایسه با سال ۱۹۹۴ و نسبت به سال قبل از آن ۶۳.۲ درصد افزایش یافته است. وی افزود: خدمات ویژه حفاری که در قالب خدمات یکپارچه به موزات عملیات حفاری و تکمیل چاه‌های اکتشافی، توسعه‌ای، توصیفی و چاه‌های تعمیری و در حال بهره‌برداری ارائه می‌شود، شامل حفاری جهت‌دار، نمودارگیری، نمودارگیری سطحی، چاه‌پیمایی، عبور از جداره و مغزه‌گیری است.

فروش روزانه یک میلیون دلاری رویکرد آتی پتروشیمی تبریز؛

خریداران جهانی تولیدات پتروشیمی تبریز افزایش یافت



سال گذشته دست پیدا کنیم.

میراشرفی افزود: در هشت ماهه سال ۱۴۰۳ تولید محصولات قابل فروش، بالغ بر ۳۲۳ هزار تن بود که با صادرات حدود ۷۶ هزار تن محصول به ارزش ۸۵ میلیون دلار، افزایش ۱۷ درصدی فروش ارزی را نسبت به دوره مشابه سال قبل ثبت کرده‌ایم.

وی تأکید کرد: کیفیت محصولات پتروشیمی تبریز بسیار بالا بوده و تمامی محصولات پلی‌اتیلن و پلی‌استایرن پتروشیمی تبریز بالاترین استانداردهای بین‌المللی کیفی و مدیریتی مورد نیاز از جمله گواهی food contact از سازمان غذا و داروی آمریکا FDA را داراست و در بالاترین سطح کیفی تولید، بسته‌بندی و صادر می‌شوند.

شهرستان

بازگشت

خبر

خبر

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: مشاور فرهنگی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد تولید محتوای جذاب در زمینه های مختلف را در توسعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز ضروری خواند.

ضیاء زینی مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان یزد گفت: با توجه به اهمیت نماز و جایگاه آن در زندگی و همچنین ترویج فرهنگ اقامه نماز در بین همکاران و خانواده های آنها چاپ کتاب نماز مفتاح الجنه در دستور کار قرار گرفت.

او بسترسازی و عمق بخشی به نماز را عمده وظایف دستگاه‌ها و نهادهای فرهنگی دانست و افزود: در این کتاب علاوه بر اهمیت و جایگاه نماز، احکام ویژه ای که برای یک نماز صحیح و مقبول لازم است، آماده است.

بازگشت

نکوداشت خاطره قهرمان بی‌صدای شهر سهند؛

نصب تندیس یادبود پاکبان فقید توسط شهرداری سهند

نمونه کشور معرفی شده بود، با نظارت مستقیم شهرداری سهند آسفالت شد. شهردار سهند در جریان بازدید پیشین خود از این کتابخانه، که به نمادی از فرهنگ و افتخار شهر تبدیل شده است، قول داده بود که مسیر دسترسی به این مکان فرهنگی مهم را بهبود بخشد و در این راستا این هفته، با تحقق این وعده، گامی مؤثر در راستای تسهیل رفت‌وآمد شهروندان و تقویت زیرساخت‌های فرهنگی شهر برداشته شد.

محمد محمدی در این خصوص اظهار داشت: افتخارات شهری تنها با مشارکت و تلاش جمعی معنا پیدا می‌کند و آسفالت این خیابان، تعهد ما به حفظ و ارتقای ارزش‌های فرهنگی و رفاه مردم است. این اقدام کوچک‌ترین قدم ما برای حمایت از نهادهایی است که الهام‌بخش نسل آینده خواهند بود. وی افزود: شهرداری سهند متعهد است که به تمام وعده‌های خود عمل کرده و گام‌های مستمر برای پیشرفت و آبادانی شهر بردارد. این مسیر تازه آغاز شده است و پروژه‌های بیشتری در راه است.

کتابخانه شهید سلیمانی، به عنوان یکی از مراکز مهم فرهنگی شهر، نقش برجسته‌ای در توسعه فرهنگ مطالعه و آموزش ایفا می‌کند و شهرداری سهند با این اقدام، نشان داد که حمایت از فرهنگ و هنر همواره در اولویت قرار دارد.

بازگشت

مدیر خدمات ویژه حفاری شرکت ملی حفاری ایران خبر داد

انجام ۹۸۱ عملیات ویژه تخصصی حفاری در ۸ ماهه امسال

مدیر خدمات ویژه حفاری شرکت ملی حفاری ایران شمار خدمات ویژه از ابتدای فروردین تا پایان آبان امسال را به تفکیک ۳۱۴ عملیات نمودارگیری، ۳۵۴ عملیات نمودارگیری سطحی، ۲۶۷ عملیات چاه‌پیمایی، ۱۰ عملیات مغزه‌گیری به متراژ ۹۵۲ متر و حفاری جهت‌دار و افقی روی ۳۷ حلقه چاه به متراژ ۱۵ هزار و ۴۴۵ متر عنوان کرد. کبیری اظهار کرد: تقویت گروه‌های تخصصی، تأمین و روزآمد کردن تجهیزات با استفاده از ظرفیت‌های دانشگاه‌ها، مراکز علمی و پژوهشی، پارک‌های علم و فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان به‌منظور پاسخگویی به‌موقع به درخواست شرکت‌های زیرمجموعه شرکت ملی نفت ایران و سایر شرکت‌های بخش خصوصی فعال در عرصه صنعت حفاری در دستور کار این مدیریت قرار دارد و با جدیت دنبال می‌شود.

بازگشت

بازگشت

بازگشت

وی خاطرنشان کرد: تمام درآمدهای ریالی و ارزی پتروشیمی تبریز در بانک‌های آذربایجان شرقی و برای ارتقاء و رونق اقتصادی استان سپرده گذاری شده است.

وی با اشاره به تکمیل یکی از طرح‌های توسعه‌ای و واحد جدید این شرکت در اواخر سال آینده، اظهار کرد: بهره برداری از این واحد که بزرگ‌ترین پروژه شمال غرب کشور با لیسانس ایرانی است، میزان فروش محصولات شرکت را روزانه به یک میلیون دلار و میزان صادرات را به ۵۰۰ میلیون دلار می‌رساند و ۷۰ درصد تجهیزات آن ایرانی است.

میر اشرفی با بیان اینکه این مجموعه برای نخستین بار در کشور از سه راکتور ۱۵۰ تنی ساخت ایران استفاده خواهد کرد، گفت: سومین محموله راکتور در اواسط دی ماه به پتروشیمی می‌رسد و پس از آن فعالیت نصب و راه اندازی آغاز می‌شود.

وی همچنین از تسهیل موفقیت های شرکت عنوان کرد: ۹۹ قلم تجهیزات مورد نیاز که بیشتر جزو اقلام وارداتی و مشمول تحریم بوده، در داخل مجموعه پتروشیمی با همکاری شرکت‌های دانش بنیان ساخته شده است.

وی از آمادگی برای ورود به بورس خبر داد و گفت: پتروشیمی تبریز امسال به عنوان اتاق شیشه‌ای و شفاف وارد بورس خواهد شد که از بزرگ‌ترین مزیت‌های آن می‌توان به شفاف سازی و بهبود پاسخگویی به واسطه مقررات افشاء، جذب سرمایه و کاهش هزینه‌های تأمین مالی، افزایش بهره‌وری و افزایش رتبه اعتباری شرکت اشاره کرد.

بازگشت

شهردار اراک: ۸۹ درصد از درآمدهای پیش بینی شده در بودجه شهرداری اراک محقق شده است

با پرداخت ۲۵ درصد از کل پیمان انجام شده است و مراحل آزمایش خاک زمین اجرای این بازی به دلیل قرارگیری در ارتفاع، در دست اقدام قرار دارد. محمودی گفت: مراحل طراحی پارک آبی با تغییر نقشه‌ای که صورت گرفت و بیش از ۱۳۰ متر افزایش متراژ نسبت به قبل در نظر گرفته شده، در حال تکمیل است.

وی با بیان اینکه مراحل پایانی بهسازی و بهینه‌سازی های مد نظر در پارک حیات وحش رو به اتمام است، اظهار کرد: در پارک شهدای گمنام هم که با حضور یک سرمایه‌گذار تجهیزات بازی مستقر شده است، نقایص کوچکی وجود داشت که یکی دو روز آینده رفع خواهد شد تا شهروندان با خیالی آسوده بتوانند از وسایل بازی بهره مند شوند.

شهردار اراک ادامه داد: برای خرید ایستگاه سنجش کیفیت هوا برای ترک تشریفات به امضای نهایی استاندار مرکزی نیاز داشت که انجام شده است و ضمانت‌نامه بانکی در دستورکار قرار دارد و خوشبختانه این دستگاه خریداری شده است و در یک ماه آینده نصب می‌شود



حذف زوائد فیزیکی، مرمت ترده های بزرگراه ارتش نیز از دیگر اقداماتی بود که حق بین بر انجام آن‌ها تأکید کرد تا ایمنی و راحتی را برای شهروندان به ارمغان آورد.

لازم جهت ساماندهی ترافیکی محدوده سوهانک دانست و بر ارتقای تعاملات فرهنگی با این نهاد علمی تأکید نمود.

شهردار منطقه یک به موضوعات مرتبط با زیباسازی محیط شهری نیز پرداخت و بر لزوم احیای میدان شهید سوهانی تأکید کرد و گفت: این میدان یک نقطه مرکزی در محله سوهانک است که احیای المان لاله و گلگاری در آن نه تنها به زیبایی بصری کمک خواهد کرد، بلکه می‌تواند نمادی از هویت آن باشد.

شهردار منطقه یک بر اهمیت افزایش و واکاوی فضای سبز تأکید کرد و بیان داشت با بهسازی پیاده‌روها و جمع‌آوری مخازن پسماند غیرضروری، می‌توانیم فضایی دلپذیرتر برای تردد شهروندان فراهم کنیم.

رنگ‌آمیزی ایستگاه‌های اتوبوس، اصلاح تابلوهای ترافیکی،

محدوده سوهانک به دلیل وجود دانشگاه آزاد اسلامی و تردد دانشجویان نیازمند ساماندهی ترافیکی است که این اقدام در دستور

کار منطقه قرار گرفت.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، هادی حق بین شهردار منطقه یک، به همراه معاونین و جمعی از مدیران شهری از معابر محله سوهانک در محدوده حریم منطقه تا دانشگاه آزاد در ناحیه ۱۰ بازدید و به بررسی مشکلات موجود در زمینه خدمات شهری و نیازهای ساکنان محله سوهانک پرداخت.

حق بین در این پایش به نقش مؤثر مشارکت مردمی و نهادهای در بهبود شرایط محیطی و اجتماعی اشاره کرد و گفت: با همکاری شهروندان و سازمان ها و نهادهای، می‌توانیم به نتایج بهتری در زمینه ساماندهی و زیباسازی محله‌ها دست یابیم.

او ساخت پارکینگ طبقاتی توسط دانشگاه را یکی از اقدامات

در پایش شهردار منطقه یک؛

ساماندهی

ترافیکی

محله

سوهانک در

دستور کار

قرار گرفت